ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TC                                Tuy Phước,  ngày      tháng     năm 2024

V/v giao nhiệm vụ lập báo cáo đề xuất

  chủ trương đầu tư một số hạng mục

công trình thuộc Cơ sở hạ tầng khu

dân cư và chợ Quán Mối – Phước Lộc

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- UBND xã Phước Lộc.

Xét Tờ trình số 57/TTr-UBND ngày 23/4/2024, Tờ trình số 58/TTr-UBND

ngày 23/4/2024 của UBND xã Phước Lộc về việc xin chủ trương đầu tư xây dựng một

số hạng mục Công trình: Cơ sở hạ tầng khu dân cư và chợ Quán Mối – Phước Lộc, ý

kiến của các ngành liên quan tại Biên bản làm việc ngày 02/5/2024 và đề xuất của

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 227/BC-TCKH ngày

01/07/2024; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho UBND xã Phước Lộc lập Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư xây dựng một số hạng mục công trình thuộc Cơ sở hạ tầng Khu dân cư

và chợ Quán Mối – Phước Lộc theo quy định của Luật Đầu tư công và các quy định

khác có liên quan; gửi hồ sơ theo quy định cho phòng Tài chính - Kế hoạch huyện để

chủ trì thẩm định, cụ thể:

- Công trình: Thảm nhựa tuyến đường từ Quốc lộ 1A (Chợ quán mối cũ) đến

miếu Thành Tín, thôn Trung Thành.

- Công trình: Xây dựng công viên, máy tập thể dục ngoài trời, trồng cây xanh

các tuyến đường Khu chợ Quán Mối.

- Lưu ý: nội dung Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công trình phải đảm bảo

tiết kiệm, phù hợp với điều kiện thực tế, hiệu quả sử dụng công trình và đúng quy

hoạch đã được duyệt.

2. Giao Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các công trình nêu trên

theo quy định hiện hành của Nhà nước, trình UBND huyện xem xét, phê duyệt.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                   Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T14:15:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T14:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-06T08:22:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-06T10:39:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-06T10:39:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-06T10:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-06T10:39:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!